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Keskusvaalilautakunnan on vaalipäivänä pidettävässä kokouksessa, 
joka voidaan aloittaa aikaisintaan klo 15.00, ryhdyttävä tarkastamaan 
ennakkoäänestyksessä annettuja hyväksytyissä vaalikuorissa olevia 
äänestyslippuja. Keskusvaalilautakunnan tulee pyrkiä laskemaan 
ennakkoäänet kello 20.00 mennessä. 
 
Vaaliohjeen mukaan keskusvaalilautakunnan tulee ehdottomasti 
huolehtia siitä, että kaikki mahdollisuudet tarkastuksen tietojen 
välittymiseen tarkastustilan ulkopuolelle ennen kello 20.00 tehokkaasti 
estetään. Tämä tarkoittaa sitä, että kukaan laskentaan osallistuva ei saa 
poistua keskusvaalilautakunnan kokouspaikalta ennen kello 20.00.  
 
Ennakkoäänet lasketaan äänestysalueittain. Äänestysliput, jotka 
mitättöminä on jätettävä ottamatta huomioon, on erotettava eri ryhmäksi 
ja niiden lukumäärä laskettava. Muut äänestysliput on järjestettävä siten, 
että kunkin ehdokkaan hyväksi annetut äänestysliput ovat eri ryhmänä. 
Kaikissa ryhmissä olevien äänestyslippujen lukumäärä on laskettava. 
 
Keskusvaalilautakunnan tulee tallentaa laskentajärjestelmään 
vaalipäivänä kello 20.00 mennessä ennakkoäänestyksen tulos eli kunkin 
ehdokkaan saama äänimäärä, mitättömien äänten määrä ja äänten 
kokonaismäärä. 
 
 Keskusvaalilautakunnan laskenta-apuna ääntenlaskennassa ovat 
Anniina Niemelä, Tiina Häkkinen, Anna Tolonen, Jessica Niemelä, Niina 
Hoppendorff, Irene Mäkeläinen, Tarja Kela ja Tuula Leskinen. 

 
 

Puheenjohtajan 
esitys 

Keskusvaalilautakunta toteaa laskennan jälkeen hyväksyttyjen ja 
hylättyjen ennakkoäänten määrän. Tiedot tallennetaan 
vaalitietojärjestelmään ja pöytäkirjaan liitetään ennakkoäänet 
ehdokkaittain.  
 
 

Päätös Ennakkoäänestyksen laskennan perusteella 
aluevaaleissa annettiin yhteensä 2012 ennakkoääntä, 
joista hyväksyttyjä ääniä on 1942 ja hylättyjä 70. 
 
Ennakkoäänestyksen laskennan perusteella 
kuntavaaleissa annettiin yhteensä 2061 ennakkoääntä, 
joista hyväksyttyjä ääniä on 2023 ja hylättyjä 38. 
 
Keskusvaalilautakunta suoritti avustavan henkilöstön 
kanssa ennakkoäänten laskentaa kello 12-19.20. Kello 
19.25 Anniina Niemelä ja Tiina Häkkinen alkoivat syöttää 
ääniä järjestelmään. Avustava henkilöstö poistui 
kokouksesta kokouksen päätyttyä. 
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